営業所専任技術者報告書
                                                                             年     月     日
  　　名張市長 様
報告者　住所又は所在地
商号又は名称
代表者職氏名
※営業所など受任者がある場合は、受任者を記載してください。

※押印は省略可
【 担当　　　　　　TEL:      -       - 　     】
建設業許可申請にかかる営業所専任技術者について、別添のとおり許可行政庁へ
届出済みであることを報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　１．報告事由　　（当てはまるものに☑してください。）

	入札参加資格者名簿への登録（※市内本店業者又は準市内業者の場合）

	建設業許可の更新

	届出事項の変更【 技術者 ・ 担当する業種 ・　　　　　　　　　　　　】

	その他（技術者の配置状況確認資料として）

　　　　２．添付資料
　　　  　　建設業許可申請書関係様式　別紙四（専任技術者一覧表）
又は　様式第八号「専任技術者証明書（新規・変更）」
＊いずれも許可行政庁に提出した最新のものの写し

　　　　　　※ ただし、専任技術者の交替に伴いこの報告書を提出するときは、様式第八号の写しを提出してください。
　　　　　　※ 以下の営業所の分を添付してください。
　　　　　　　　・主たる営業所
　　　　　　　　・入札参加資格者名簿に登録している営業所
　　　　　　　　・上記のほか、三重県内に所在する営業所

◎ この報告書の提出後、許可の更新又は届出事項の変更があったときは、改めて提出してください。
　　　　（許可行政庁への届出後、速やかに提出してください。）